
Id: RGTZN-CJBWK-SKLEY-OXDXT-AZMUF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/11
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 
2011. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 2003 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr V/39/2003 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 stycznia 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Dol. z 2003 r. Nr 38, poz. 939 ze zm.) uchwala się 
co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej w Bierutowie na rok 2011. 

1) Styczeń: 

a) opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2011, 

b) omówienie materiałów na sesję. 

2) Luty: 

a) omówienie materiałów na sesję. 

3) Marzec: 

a) rekonesans placówek oświatowych w tym świetlice środowiskowe na terenie Miasta i Gminy Bierutów - 
komisja wyjazdowa, 

b) omówienie materiałów na sesję. 

4) Kwiecień: 

a) dyskusja nad programem rozwoju sportu i kultury fizycznej w Mieście i Gminie Bierutów, 

b) ocena realizacji inwestycji budowy sali sportowej, 

c) omówienie materiałów na sesję. 

5) Maj: 

a) organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży - analiza propozycji, 

b) analiza sytuacji finansowej oraz organizacyjnej ZPZOZ w Bierutowie, 

c) omówienie materiałów na sesję. 

6) Czerwiec: 

a) podsumowanie pracy placówek oświatowych, 

b) ocena placówek zajmujących się wypoczynkiem letnim dzieci oraz przygotowanie świetlic środowiskowych 
- komisja wyjazdowa, 

c) omówienie materiałów na sesję. 

7) Sierpień: 

a) ocena sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 2011 roku, 

b) ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego - komisja wyjazdowa, 

c) omówienie materiałów na sesję. 

8) Wrzesień: 

a) analiza pracy świetlic szkolnych, klubów oraz bibliotek, 

b) podsumowanie wypoczynku letniego, 



Id: RGTZN-CJBWK-SKLEY-OXDXT-AZMUF. Podpisany Strona 2

c) omówienie materiałów na sesję. 

9) Październik: 

a) analiza realizacji zadan związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i patologią społeczną, 

b) omówienie materiałów na sesję. 

10) Listopad: 

a) ocena realizacji remontów i potrzeb remontowych w placówkach oświatowych, 

b) omówienie materiałów na sesję. 

11) Grudzień: 

a) dyskusja w sprawie budżetu na rok 2012, 

b) analiza wykonania planu pracy komisji za rok 2011, 

c) omówienie materiałów na sesję. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek


